
CARTUSE DE TONER

I.D.: 100949118

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.166,00 RON - 5.166,00 RON

Descriere: Brother MFC-J 2330W-negru- buc 2 101,00 202,00 Brother MFC-J 2330W-albastru buc 2 58,00 116,00 Brother MFC-J 2330W-rosu buc 2 58,00 116,00 Brother MFC-J 2330W-galben buc 2 58,00 116,00 BROTHER DCP- L2540 DN- drum buc 2 355,00 710,00 BROTHER DCP- L2540 DN - cartus buc 4 202,00 808,00 CANON I-SENSYS-NMF 6140-cartus buc 2 340,00 680,00 KONICA MINOLTA BIZHUB 185i-cartus buc 2 175,00 350,00 KONIKA MINOLTA BIHUB 275 i - cartus negru buc 1 210,00 210,00 XEROX WORK CENTRE 3215- cartus buc 2 546,00 1092,00 XEROX WORK CENTRE 3215-drum buc 2 379,00 758,00 TOTAL 5166,00
